
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/310/13 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych poprzez zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 54 300,00 zł.  

§ 2. W uchwale Nr XXV/215/12 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grodków na 2013 rok załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Gajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2881



 

Załącznik 

 do Uchwały Nr XXXVIII/310/13  

Rady Miejskiej w Grodkowie  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2013 r.  

        w złotych 

    Stan środków Plan na 2013 r. Stan środków 

Lp. Dział Rozdz. Wyszczególnienie obrotowych Dochody Razem Wydatki obrotowych 

    na początek roku    na koniec roku 

1.   801   80104   "Żywienie" - przedszkola   0,00   251 700,00   251 700,00   251 700,00   0,00 

2.   854   85401   "Żywienie" - świetlice szkolne   0,00   509 050,00   509 050,00   509 050,00   0,00 

Ogółem 0,00 760 750,00 760 750,00 760 750,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2881


		2013-12-27T14:52:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




